



Ministero della cultura

GALLERIA NAZIONALE D'ARTE
MODERNA E CONTEMPORANEA

Al Segretariato Regionale
Via di San Michele, 22 - 00133 Roma
sr-laz@beniculturali.it
E, p.c. Al MiC - DG Or. Servizio II
Via del Collegio Romano, 27 - 00186 ROMA
dg-or.servizio2@beniculturali.it
Alle RSU:
fp@lazio.cgil.it
lilith.zulli@gmail.com
valentina.distefano@cisl.it
isabella.destefano@cultura.gov.it
giorgio.dercoli@cultura.gov.it
fp.roma.rieti@cisl.it
1953gd@gmail.com
roma.beniculturali@uilpa.it
info@unsabeniculturali.it
rodolfo.corrias@cultura.gov.it
vincenzo.dindinosante@cultura.gov.it
mariaannunziata.zidda@cultura.gov.it
giancarlo.forti@cultura.gov.it
bac.lazio@flp.it
bac.roma@flp.it
rosario.greco@flpbac.it
beniculturali@confintesafp.it
beniculturali@usb.it
veronica.piombarolo@cultura.gov.it
paola.caldiraro@cultura.gov.it

Oggetto: Circ. 493/2018 - Attività per Conto terzi, quarto trimestre 2022

Come richiesto con la circolare in oggetto si trasmette la scheda relativa ai nominativi dei dipendenti coinvolti e alla consistenza delle prestazioni effettuate in Conto terzi.

Gli stessi dati, come indicato al punto b) della suddetta circolare, saranno pubblicati sul sito dell'Amministrazione trasparente della Galleria Nazionale.

La Direttrice
dott.ssa Cristiana Collu

FV



MINISTERO
DELLA
CULTURA

GALLERIA NAZIONALE D'ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA
Viale delle Belle Arti 131, 00197 Roma - Tel. +39 06 322981 - FAX +39 06 3221579

e-mail: gan-amc@cultua.gov.it
pec: gan-amc@pec.cultura.gov.it
www.lagallerianazionale.com

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE

Id	Nominativo	Uff.	Livello	DESCRIZIONE		Data	Ore	Totale Lordissi mo	Tariffa	Tariffa 2	
1	Massimi Paolo			Evento Capogrossi		05/10/22	4	152,00	38,00	45,00	
2	Stracqualursi Stefania			Evento Capogrossi		05/12/22	4	152,00	38,00	45,00	
3	Spurio Mirko			Evento Capogrossi		05/10/22	4	152,00	38,00	45,00	
4	Nalbone Benito			Evento Capogrossi		05/10/22	4	152,00	38,00	45,00	
				TOTALE							
				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI				16	608,00		

Capitolo	Piano gest.	Cod. Compenso:	Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:			Totale Lordissi mo			
			c/terzi	ott-22							
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI		Totale Lordissi mo					
1	Valerio Grazioso			Visita privata Capogrossi	Data	Ore		Tariffa	Tariffa 2		
2	Stefania Stracqualursi			Visita privata Capogrossi	19/10/22	1	38,00	38,00	45,00		
3	Mirko Spurio			Visita privata Capogrossi	19/10/22	1	38,00	38,00	45,00		
4	Daniela Carracino			Visita privata Capogrossi	15/10/22	1	38,00	38,00	45,00		
				TOTALE							
				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI				4	152,00		
Capitolo	Piano gest.	Cod. Compenso:	Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:			Totale Lordissi mo			
			c/terzi	ott-22							
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI		Totale Lordissi mo					
1	Stefania Stracqualursi			Evento privato	Data	Ore		Tariffa	Tariffa 2		
					21/10/22	9	349,00	38,00	45,00		

2	Valerio Grazioso			Evento privato	21/10/22	4	152,00	38,00	45,00
3	Grazia Boni			Evento privato	21/10/22	4	152,00	38,00	45,00
4	Alessandro Giorgetti			Evento privato	21/10/22	9	349,00	38,00	45,00
5	Serangeli Roberto			Evento privato	21/10/22	5	197,00	38,00	45,00
6	Mirko Spurio			Evento privato	21/10/22	6	235,00	38,00	45,00
7	Paola Brighenti			Evento privato	21/10/22	5	190,00	38,00	45,00
8	Giorgio Massaro			Evento privato	21/10/22	4	152,00	38,00	45,00
TOTALE				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI		46	1776,00		

Capitolo	Piano gest.	Cod. Compenso:	Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:				
			c/terzi	nov-22					
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI		Totale Lordissi mo			
				Descrizione	Data	Ore	Tariffa	Tariffa 2	
1	Stefania Stracqualursi			Evento privato	10/11/22	2,5	38,00	45,00	
2	Mirko Spurio			Evento privato	10/11/22	2,5	38,00	45,00	
3	Giuseppe Pedroni			Evento privato	10/11/22	2,5	38,00	45,00	
TOTALE				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI			285,00		

Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI		Totale Lordissi mo	Tariffa	Tariffa 2
				Descrizione	Data	Ore		
1	Stefania Stracqualursi			Evento privato	23/11/2022	3	38	45
2	Mirko Spurio			Evento privato	23/11/2022	3	38	45
3	Giuseppe Pedroni			Evento privato	23/11/2022	3	38	45
4	Fabrizio Giuglielmino			Evento privato	23/11/2022	3	38	45
5	Gaetano Fresco			Evento privato	23/11/2022	3	38	45
6	Alessandro Giorgetti			Evento privato	23/11/2022	3	38	45
7	Benito Nalbone			Evento privato	23/11/2022	3	38	45
8	Marta Cardillo			Evento privato	23/11/2022	3	38	45
TOTALE				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI		24	912,00	

Capitolo	Piano gest.	Cod. Compenso:	Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:					
			c/terzi	dic-22						
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI		Totale Lordissi mo				
				Descrizione	Data	Ore	Tariffa	Tariffa 2		
1	Stacqualursi Stefania			Evento AIL	15/12/22	8	38,00	45,00		
2	Serangeli Roberto			Evento AIL	15/12/22	8	38,00	45,00		
3	Giorgetti Alessandro			Evento AIL	15/12/22	8	38,00	45,00		
4	Carracino Daniela			Evento AIL	15/12/22	8	38,00	45,00		
5	Berrardo Daniele			Evento AIL	15/12/22	8	38,00	45,00		
				TOTALE		LIQUIDAZIONE CONTO TERZI	40	1520,00		

Capitolo	Piano gest.	Cod. Compenso:	Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:					
			c/terzi	dic-22						
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI		Totale Lordissi mo				
				Descrizione	Data	Ore	Tariffa	Tariffa 2		
1	Carracino Daniela			Evento Differenza Don	19/12/22	7	38,00	45,00		
2	Simonetta Greco			Evento Differenza Don	19/12/22	7	38,00	45,00		
3	Stracqualursi Stefania			Evento Differenza Don	19/12/22	7	38,00	45,00		
4	Giorgetti Alessandro			Evento Differenza Don	19/12/22	7	38,00	45,00		
5	Marta Cardillo			Evento Differenza Don	19/12/22	7	38,00	45,00		
				TOTALE		LIQUIDAZIONE CONTO TERZI	35	1330,00		